competenza, degli atti propedeutici alla suestesa proposta di determinazione; 

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento;  

DETERMINA 

1) di approvare la spesa complessiva di € 7.295,60 (Settemiladuecentonovantacinque/60); 

2) di liquidare e pagare la somma di Euro 6.145,60 (Seimilacentoquarantacinque/60) cui € 
5.000,00 per onorari, € 230,00 per Cpdc al 4%, € 750,00 per spese forfettarie, Euro 1.315,60 per 
I.V.A. al 22%, al netto della ritenuta di acconto di Euro 1.150,00, secondo le modalità indicate 
nel certificato di pagamento a favore del Dott.